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Број  

Датум 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

1. Согласно одлуката на Наставно-научниот совет бр. 02-605/1 од 23.05.2012год., во учебната 

2022/2023 година, на следните студенти им е дозволенo префрлање од една на друга студиска 

програма на ФИНКИ.. 

 

 

Р.бр. Индекс Име и презиме Стара Насока Нова Насока Квота 

1 181062 Дејан Маркоски Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

2 215085 Боби Богданоски Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

3 171237 Благој Димов Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

4 216124 Мартин Занов Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

5 212110 Блаже 

Шарланџиев 

Интернет, 

мрежи и 

Примена на 

информациски 

Кофинансирање 



безбедност 

(2018) 

технологии 

(2018) 

6 212029 Антонио 

Стевковски 

Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

7 216144 Тодор Јанушевски Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

8 211250 Марко 

Стојановски 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

9 206051 Мелиха 

Садиковиќ 

Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

10 126027 Сара Илиеска Академски 

студии по 

информатика 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

11 206061 Константин 

Папучиев 

Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

12 216092 Љубомир 

Давитков 

Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

13 216130 Берат Ахметај Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

14 216094 Трајче Митревски Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 



15 193263 Мила Дабеска Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Компјутерски 

науки (2018) 

Кофинансирање 

16 216149 Иван Тимчевски Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

17 216137 Филип Ѓоргиев Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

18 201178 Георги Паунков Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

19 215005 Кристијан Манев Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

20 171143 Марио Трајковиќ Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

21 191537 Петар Зафировски Software 

engineering 

and 

information 

systems - SEIS 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

22 216091 Стефан 

Ангеловски 

Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

23 211295 Стефан  Рикалоски Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 



24 216140 Никола Петрушев Компјутерски 

науки (2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

25 216125 Антонио Пуцески Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

26 215050 Георгина 

Илиевска 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

27 171255 Ангел Стојанов Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

28 216082 Тони Христовски Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

29 211272 Филип Ташкоски Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

30 196065 Сара 

Младеновска 

Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

31 216099 Милош 

Михајловиќ 

Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

32 215058 Ангел Јовановски Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

33 214012 Милан 

Димитровски 

Компјутерска 

едукација 

(2013) 

Примена на 

информациски 

Кофинансирање 



технологии 

(2018) 

34 181201 Емил Петровски Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

35 215052 Никола Мишев Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

36 216118 Ангела Јаневска Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

37 216089 Благојче Димов Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

38 215031 Кирил 

Неранџоски 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

39 212022 Емили 

Димитриевска 

Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

40 161196 Ненад Коцев Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

41 211535 Леонид Манески Software 

engineering 

and 

information 

systems - SEIS 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

42 216104 Петар Фурнаџиски Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

Кофинансирање 



технологии 

(2018) 

43 216114 Стефан Каракашев Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

44 216074 Марија Милева Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

45 216020 Артан Бајрам Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

46 216127 Никола Ивановски Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

47 211546 Емир  Исмаил Software 

engineering 

and 

information 

systems - SEIS 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

48 216131 Ангел Мирчески Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

49 214014 Бојан Чолакоски Компјутерска 

едукација 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

50 201195 Мартин  

Симоноски 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

51 201210 Димитар 

Симоноски 

Софтверско 

инженерство и 

Примена на 

информациски 

Кофинансирање 



информациски 

системи (2018) 

технологии 

(2018) 

52 216115 Теодор 

Аврамчевски 

Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

53 216075 Никола 

Јовановски 

Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

54 171207 Дарко Пројковски Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

55 121074 Александар 

Лазаревски 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2011) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

56 191565 Георгиос 

Митропетрос 

Software 

engineering 

and 

information 

systems - SEIS 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

57 216100 Андреј 

Тркалевски 

Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

58 216123 Мартин Таневски Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

59 211301 Давид  Трајчев Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

60 216134 Ѓорге  Проданов Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

Кофинансирање 



технологии 

(2018) 

61 161215 Давид Ристов Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

62 171188 Јане Врангелоски Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

63 152049 Давор Ѓорѓиевски Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

64 201154 Мартин Чонов Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

65 171235 Никола 

Ставревски 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

66 216108 Калин Илиевски Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

67 216096 Стефан Каракулев Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

68 202042 Дарко Илиоски Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

69 206019 Марио Николов Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 



70 175003 Софија 

Симјановска 

Информатика 

и 

компјутерско 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

71 146012 Тијана Ахметовиќ Академски 

студии по 

информатика 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

72 216086 Ненад Мазаров Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

73 215079 Марио 

Стојмановски 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

74 181195 Андреј Колевски Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

75 216102 Сашка Ендровска Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

76 212056 Ема 

Димитриевска 

Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

77 215065 Емил Смилевски Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

78 155036 Стефан Трајковски Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

79 211201 Илина Ангеловска Софтверско 

инженерство и 

Примена на 

информациски 

Кофинансирање 



информациски 

системи (2018) 

технологии 

(2018) 

80 216103 Софија Грковска Компјутерски 

науки (2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

81 216109 Петар Јосифоски Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

82 216120 Виктор Коруноски Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

83 161211 Ангела 

Димитриевска 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

84 181133 Марко Јованов Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

85 216079 Љупчо Спасов Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

86 212124 Методија Шостер Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

87 216107 Даниел Сарџоски Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

88 211159 Виктор Михајлов Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 



89 216136 Сара Божинова Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

90 214020 Александар 

Атанасоски 

Компјутерска 

едукација 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

91 211096 Тамара Зореска Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

92 181205 Ѓорге Аргиров Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

93 175052 Сезѓин Мустафа Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

94 201230 Филип Скендеров Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

95 195083 Владимир 

Гоговски 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

96 211570 Александар 

Трајковски 

Software 

engineering 

and 

information 

systems - SEIS 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

97 171531 Нена Анастасова Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 



98 161538 Урим Алији Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

99 195021 Бојан Крстов Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

100 201127 Јована Раичковиќ Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

101 181138 Симона Маџарова Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

102 216122 Петар 

Божиновски 

Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

103 141147 Марина Георгиева Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

104 171215 Матеј Мијоски Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

105 171144 Марко Крстевски Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

106 161056 Петар Каров Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

107 212057 Лука Печијарев Интернет, 

мрежи и 

Примена на 

информациски 

Кофинансирање 



безбедност 

(2018) 

технологии 

(2018) 

108 212044 Никола 

Пендевски 

Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

109 161057 Бојан Јованоски Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

110 211189 Дамјан 

Србиновски 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

111 214013 Илија Кратевски Компјутерска 

едукација 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

112 181515 Бојан  Митиќ Software 

engineering 

and 

information 

systems - SEIS 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

113 181182 Владо Димовски Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

114 212092 Благој Јорданов Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

115 151524 Христијан 

Драгановски 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

116 201211 Слободан Ничов Софтверско 

инженерство и 

Примена на 

информациски 

Кофинансирање 



информациски 

системи (2018) 

технологии 

(2018) 

117 214016 Матеј Неделкоски Компјутерска 

едукација 

(2013) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

118 191581 Марио Дукоски Software 

engineering 

and 

information 

systems - SEIS 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

119 171197 Никола Савев Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

120 132092 Милош Станковиќ Примена на е-

технологии 

(2013) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

121 216030 Георги  

Божиноски 

Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

122 214008 Филип Михајлов Компјутерска 

едукација 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

123 212070 Дарио Стојанов Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

124 211194 Надица Петковска Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

125 201165 Александар  

Лавуровски 

Софтверско 

инженерство и 

Примена на 

информациски 

Кофинансирање 



информациски 

системи (2018) 

технологии 

(2018) 

126 215047 Далибор 

Трифуновски 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

127 171090 Александар 

Додевски 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

128 211580 Милан 

Цветановски 

Software 

engineering 

and 

information 

systems - SEIS 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

129 212041 Ивица Родиќ Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

130 211525 Марија Велковска Software 

engineering 

and 

information 

systems - SEIS 

(2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

131 201231 Никола 

Стојановски 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

132 212101 Томица Вељковиќ Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

133 215030 Андреј Пејовски Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 



134 216077 Велибор 

Стојаноски 

Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

135 172019 Елена Стојанова Мрежни 

технологии 

(2011) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

136 211197 Никола Пешевски Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

137 215032 Маријан 

Трајковски 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

138 192096 Дамјан Бојаџиев Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

139 195087 Благоја Велковски Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

140 181271 Теодор 

Цветковски 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

141 211274 Марко 

Зафировски 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

142 171213 Стефан Стрезоски Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

143 215081 Благоја 

Мушаревски 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

Кофинансирање 



технологии 

(2018) 

144 215086 Филип 

Кузманоски 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

145 191101 Ана Стојановска Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

146 215036 Ана  Чапкуноска Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

147 161514 Кристијан 

Талевски 

Software 

engineering 

and 

information 

systems - SEIS 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

148 191131 Мила Трифунова Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

149 215038 Иван Наумовски Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

150 121030 Стефан Савески Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

151 215071 Димитар Ечев Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Кофинансирање 

152 191577 Даниел 

Стефаноски 

Software 

engineering 

and 

Примена на 

информациски 

Кофинансирање 



information 

systems - SEIS 

(2018) 

технологии 

(2018) 

153 215045 Димитриј 

Јовановски 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

154 201539 Бахадир Шабан Software 

engineering 

and 

information 

systems - SEIS 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

155 010709 Јане Димески Информатика 

и 

компјутерско 

инженерство 

(2013) 

Професионални 

студии по 

информатички 

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

156 181188 Давид 

Јандријески 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

157 216001 Мартин Станкоски Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

158 216087 Мартин 

Стојчевски 

Компјутерски 

науки (2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

159 181542 Анастасија 

Богдановска 

Software 

engineering 

and 

information 

systems - SEIS 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

160 216106 Марио  Илијевски Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

Кофинансирање 



технологии 

(2018) 

161 171133 Сандра Велиновиќ Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

162 211526 Наталија Гагачева Software 

engineering 

and 

information 

systems - SEIS 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

163 112038 Петар Илиев Мрежни 

технологии 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

164 171114 Премтим Бериша Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

165 215044 Андреј 

Соколовски 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

166 161049 Филип Давидоски Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

167 211256 Ангела 

Алексовска 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

168 171230 Александар 

Младеновски 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

169 192060 Константин 

Србиновски 

Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 



170 205004 Кристијан 

Јовчевски 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

171 216090 Владислав Јанчев Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

172 175039 Теодор Михајлов Информатика 

и 

компјутерско 

инженерство 

(2013) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

173 211231 Марио 

Стаменковски 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

174 171530 Петар Анѓелков Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

175 211133 Викторија 

Стојановска 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

176 215074 Иво Трајковски Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

177 145007 Христијан 

Бошески 

Информатика 

и 

компјутерско 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

178 212115 Марко 

Стојановски 

Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 



179 212126 Матеја Ѓошевска Интернет, 

мрежи и 

безбедност 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

180 161123 Љупчо 

Трипуноски 

Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

181 151073 Ивана Срњакова Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

182 175004 АРМЕНД 

СЕЉМАНИ 

Информатика 

и 

компјутерско 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

183 215070 Филип Зафиров Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

184 215027 Ѓорѓи Камчев Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

185 205029 Филип Коцески Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

186 123108 Симона Белчовска Примена на е-

технологии 

(2011) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

187 175012 Ардит Амети Информатика 

и 

компјутерско 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 



188 12809 Горан Кокиновски Информатика 

и 

компјутерско 

инженерство 

(2011) 

Компјутерско 

инженерство 

(2018) 

Кофинансирање 

189 171221 Илија Трнковски Компјутерски 

науки и 

инженерство 

(2013) 

Примена на е-

технологии 

(2013) 

Кофинансирање 

190 211520 Филип Цветaнов Software 

engineering 

and 

information 

systems - SEIS 

(2018) 

Софтверско 

инженерство и 

информациски 

системи (2018) 

Кофинансирање 

191 206045 Ристо Ѓоргиев Компјутерски 

науки (2018) 

Примена на 

информациски 

технологии 

(2018) 

Кофинансирање 

 

 

 

На сите кандидати кои се префрлаат помеѓу насоките, ќе им биде извршено признавање на 

положените испити согласно програмата на која се префрлаат, при што сите испити кои се 

еквивалентни, ќе се признаат 1:1, додека останатите ќе се признаат како изборни предмети. На сите 

кандидати ќе им биде запишан нов семестар на новата насока, а потоа тие ќе треба да го направат 

изборот на предмети, согласно упаството за запишување на зимскиот семестар. 
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